2022 年９月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

３ピースロックバンド「This is LAST」のオフィシャルオンラインストア

「This is LAST ONLINE STORE」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、This is LAST の OFFICIAL

STORE を 2022 年 9 月 8 日（木）にオープンし、同月 16 日（金）よりオフィシャルグッズの販売を開始い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

▼「This is LAST ONLINE STORE」概要

U R L ： https://store.plusmember.jp/thisislast/

オープン日 ： 2022 年９月８日（木）19:00

▼This is LAST オフィシャルグッズ ラインナップ

刺繍ロゴ T シャツ [ホワイト]

刺繍ロゴ T シャツ [ミント]

夢見る少女ロン T [フロストグレー]

夢見る少女ロン T [スモーキーパープル]

ロゴジャガードタオル [ライトブル-×ブルー]

ロゴジャガードタオル [ベージュ×ブラウン]

ロゴトートバック [ホワイト]

スウェードポーチ [ライトグレー]

ロゴステッカー [ライトブルー×ピンク]

ロゴステッカー [セルリアンブルー×レモン]

ロゴステッカー [ブルー×イエロー]

ロゴステッカー [ライトパープル×ライトイエロー]

ラバーバンド [ミントグリーン]

ロゴアクリルキーホルダー [オーロラ]

https://store.plusmember.jp/thisislast/

【This is LAST プロフィール】

2018 年５月結成、千葉県柏市発の３ピースロックバンド。

赤裸々に実体験と思いを綴った歌詞と、感情的なライブ・パフォーマンスが SNS やライブハウスを中心に

多くの若者から支持を集める。

2022 年８月３日、digital single「もういいの？」をリリース。

「ROCK IN JAPAN FES.」「RUSH BALL2022」「FREEDOM NAGOYA 2022-EXPO-」『SAKAE SP-RING2022」など、

フェスやイベントにも精力的に出演、高い集客力を誇った。

2022 年秋、全国８ヶ所をまわる対バンツアー「This is LAST アウィナイトツアー 2022」を開催すると、

東京 Spotify O-EAST 、大阪 BIGCAT、名古屋 DIAMOND HALL を含む、全公演が完売。

続いて 2023 年春には、Zepp を含む全国 23 カ所を巡るワンマンライブツアーも決定している。

破竹の勢いで成長を続ける This is LAST は、“今、聴くべきバンド”として、ティーンを中心にファンダ

ムを拡大中。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp